
  
 

 
 

Protokół nr 18/2025 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka, 

które odbyło się 16 czerwca 2025 roku 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.30 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 15.40 

Stan członków Komisji – 6 
Obecnych – 5 
 
Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Spotkanie prowadziła Pani radna Marta Krasuska – Przewodnicząca Komisji. 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 12 maja 2025 roku. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 27 maja 2025 roku.  
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 3 czerwca 2025 roku. 
5. Analiza działalności dotycząca basenów miejskich w 2024 roku (koszty utrzymania, wpływy 
ze sprzedaży biletów, liczba osób korzystających z obiektów). 
6. Sprawy różne. 
7. Zakończenie posiedzenia. 
 
Ad pkt. 1 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dzień dobry. 
Witam Państwa bardzo serdecznie na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Zanim… Zanim 
przejdziemy do porządku obrad bardzo bym prosiła o potwierdzenie obecności Państwa 
radnych na… na auli. Poproszę… A u mnie się nie pokazuje w ogóle głosowanie. Nie mamy 
niestety ikonek. Nikt z nas. Nie pokazała nam się możliwość zaznaczenia. O teraz się nam… 
Mi teraz też się nie pokazało jeszcze – poczekajcie Państwo – głosowanie. Mam. Dobrze. Raz, 
dwa, trzy, cztery… Cztery osoby zaznaczyły, a piąta osoba zagłosowała ręcznie. Więc pięć 
osób obecnych.” 
 
Wynik głosowania (sprawdzenie obecności): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pan radny Mirosław Milewski głosował ręcznie podczas całego posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
Państwu dziękuję. Możemy zatem przejść do przyjęcia porządku obrad. Kto z Państwa 
radnych jest za przyjęciem porządku obrad dzisiejszej komisji? Pięć osób za, jedna osoba 
nieobecna.” 
 



2 

Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad): 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Szanowni 
Państwo, przyjęcie protokołu z poprzedniego naszego posiedzenia.” 
 
Ad pkt. 2 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 12 maja 2025 roku. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Kto z Państwa 
radnych jest za przyjęciem protokołu z 12 maja 2025 roku? Pięć osób za, jedna osoba 
nieobecna.” 
 
Wynik głosowania: 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Protokół nr 14/2025 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dziękuję.  
I, szanowni Państwo, mamy jeszcze przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z 27 maja 2025 roku.” 
 
Ad pkt. 3 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 27 maja 2025 roku.  
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Kto z Państwa 
radnych jest za przyjęciem tego protokołu? Pięć osób za.” 
 
Wynik głosowania: 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Protokół nr 15/2025 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
dziękuję. A i jeszcze nie ostatni protokół, jeszcze mamy jeden protokół z 3 czerwca.” 
 
Ad pkt. 4 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 3 czerwca 2025 roku. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Kto z Państwa 
radnych jest za przyjęciem protokołu z 3 czerwca? Pięć osób za.” 
 
Wynik głosowania: 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Protokół nr 17/2025 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 



3 

Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Serdecznie 
dziękuję. Szanowni Państwo, punkt piąty dzisiejszego posiedzenia dotyczy analizy działalności 
związanej z działalnością basenów miejskich w 2024 roku. Chodzi o koszty utrzymania, 
wpływy ze sprzedaży biletów, liczbę osób korzystających z obiektów.” 
 
Ad pkt. 5 
Analiza działalności dotycząca basenów miejskich w 2024 roku (koszty utrzymania, 
wpływy ze sprzedaży biletów, liczba osób korzystających z obiektów). 
 
Materiał stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Nie jest to 
temat sesyjny, niemniej jednak oczywiście do dyskusji. Jest z nami osoba reprezentująca 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Jest Pan…” 
 
Pan radny Jacek Jasion powiedział [z sali]: „A kto to jest?” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Siedzi z nami 
tutaj Pan radny Roman Siemiątkowski. Tak że więc jeżeli macie Państwo…” 
 
Pan radny Jacek Jasion powiedział [z sali]: „A można wiedzieć na jakiej zasadzie [głos 
niezrozumiały]?” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Na jakiej 
zasadzie Pan się zgłosił… jako osoba jest… No dobrze…” 
 
Pan radny Jacek Jasion powiedział [z sali]: „[głos niezrozumiały] chciałbym się dowiedzieć 
co Pan Roman robi.” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział [z sali]: „Ja już odpowiadam…” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
proszę.” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział [z sali]: „Ja jestem dyrektorem Biura Zarządzania Obiektami.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Czy to 
wystarczający mandat?” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział [z sali]: „Z konkursu oczywiście.”  
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział [z sali]: „Na urzędnicze stanowiska nie ma konkursu.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „W każdym 
razie jest osoba reprezentująca. Jeżeli macie Państwo pytania, bardzo proszę.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „Ja mam pytanie dotyczące przyszłości. Jak tutaj 
Pan dyrektor przewiduje ile razy może być od dnia dzisiejszego do końca czerwca przyszłego 
roku zamknięta Podolanka w roku? Siedem, dziewięć czy czterdzieści osiem?” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „To znaczy… Zacznę najpierw od tego, że przypomnę Panu 
radnemu jak brzmi punkt o którym rozmawiamy: analiza działalności dotycząca basenów 
miejskich w 2024 roku – koszty utrzymania, wpływy ze sprzedaży biletów, liczba osób 



4 

korzystających z obiektów. Ale niezależnie od tego odpowiadam na pytanie. Pewnie Pan 
radny odnosi się do tego, że właśnie od dzisiaj Podolanka jest zamknięta, a to z powodu… to 
jest przerwa techniczna, która będzie trwała około czterech tygodni, bo tak trwają procedury. 
Najpierw trzeba wodę spuścić, potem trzeba zrobić wszystkie konserwacje, potem jest proces 
napuszczania wody, potem jest woda pobrana do badania do sanepidu, na wyniki się również 
czeka. Na legionellę to się czeka chyba około 10 dni. Tak trwają te procedury również  
z sanepidem. Czasami udaje się skrócić ten okres i wtedy nikt nie czeka tych dwóch tygodni, 
tylko jest otwieranie pływalni natychmiast jak tylko ona będzie mogła być i zostanie 
dopuszczona do użytkowania. Te przerwy techniczne są stosowane, muszą być stosowane we 
wszystkich pływalniach w całej Polsce. To nie jest nic szczególnego ani wyjątkowego.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział [z sali]: „I więcej przerw nie będzie?” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Techniczne…” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „Przepraszam, odpowiem jeszcze. Przerw nie będzie. Mogą być 
wyłączenia jakiejś niecki, jakiejś części tego basenu jeżeli zajdą okoliczności, o których niech 
Pan radny się domyśli co ja mam na myśli. Zanieczyszczenie niecki na przykład.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział [z sali]: „Aż tak daleko nie sięgam myślą. Nie 
śmiałbym.” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „To ja już mówię. Różnego rodzaju zanieczyszczenie niecki  
w sposób taki, że ona zostaje automatycznie ze względów sanitarnych wyłączona  
z użytkowania. Tego się nie da przeskoczyć. Czasami goście robią różne rzeczy, ale to się na 
szczęście rzadko zdarza.” 
 
Pan radny Jacek Jasion powiedział [z sali]: „Takie pytanie techniczne…” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
proszę.” 
 
Pan radny Jacek Jasion powiedział [z sali]: „Mam pytanie: nie można by zaplanować tego 
okresu troszeczkę wcześniej, żeby to nie przypadało na po prostu na wakacje?” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „O to samo 
chciałam zapytać.” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „To znaczy nie. Ale tu przypominam Państwu, że mamy 
Sobótkę i mamy obsadę ratowniczą taką jaką mamy i staramy się tak to organizować, żeby… 
bo na Sobótce również muszą być ratownicy. Tak że to się łączy jedno z drugim. Jest cały 
czas do dyspozycji aquapark. Tak że dla tych, którzy chcą skorzystać wtedy w okresie letnim 
nie z Sobótki a z basenu jest oferta. Tak że to nie jest tak, że nie ma wtedy basenu żadnego.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dziękuję 
bardzo. Czy jeszcze jakieś pytania macie Państwo? Proszę bardzo.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „A ta funkcja, którą Pan dyrektor pełni to była 
wcześniej również czy to została powołana w tej chwili jako wzmocnienie zarządzania…?” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „Uspokoję… Uspokoję Pana radnego. Była. I tam na tym 
miejscu Pan dyrektor był – Piotr Gwóźdź – który na własną prośbę odszedł z MOSiR-u, bo 
przeszedł do innej pracy. To nie było, że to było coś dla mnie tworzone. Uspokajam Pana. 



5 

Proszę… Może Pan spokojnie spać.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „A czemu odszedł? Z funkcji dyrektorskiej…?” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „Pan się zapyta Pana…” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „… się nie odchodzi.” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „Pan się zapyta Pana Piotra Gwoździa.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „Dobrze. Zapytam.” 
 
Pan Roman Siemiątkowski Dyrektor Biura Zarządzania Obiektami w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji powiedział: „Proszę bardzo.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
dziękuję. Jeżeli nie ma pytań do materiału związanego z basenami miejskimi, sprawy różne 
nam zostają. Punkt szósty.” 
 
Raport ze wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad pkt. 6 
Sprawy różne. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Żadna 
korespondencja do nas nie wpłynęła. Jeżeli Państwo macie jakieś tematy to bardzo proszę.” 
 
Ad pkt. 7 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Jeżeli nie to 
pozostaje nam zakończyć dzisiejsze posiedzenie i widzimy się – szanowni Państwo – na 
sesji.” 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 

Przewodnicząca 
 Komisji Rewizyjnej  
 /-/ Marta Krasuska 

 
 
Protokołowała: 
/-/ Małgorzata Danieluk 


